de klant in voormeld geval onmiddellijk en zonder voorafgaande ingebrekestelling een forfaitaire 

schadevergoeding verschuldigd uit hoofde van buitengerechtelijke invorderingskosten van tien (10) procent op 

het openstaande bedrag met een minimum van honderdvijfentwintig euro (125 EUR) per factuur, zelfs indien een 

respijttermijn werd toegekend en dit onverminderd het recht van de leverancier om een hogere schadevergoeding 

te vorderen indien haar werkelijk geleden schade hoger is.  

Bij niet-betaling van een factuur op de vervaldag worden alle andere nog niet vervallen schuldvorderingen van de